
Nom Prénom E-mail Entreprise Fonction
Adamek Bernhard bernhard.adamek@voev.ch UTP Vice-directeur

Aubry Cédric cedric.aubry@transn.ch transN Directeur Gestion et Finance

Bader Patrick patrick.bader@transn.ch transN

Responsable sécurité de 

l'information

Balestro Thierry balestro.thierry@tpg.ch tpg

Responsable Pôle Expertises 

Transverses IT

Ben Ameur Hinda ben_ameur.hinda@t-l.ch tl

Responsable ad i. planification 

pluriannuelle de l'offre

Berthollet Virginie berthollet.virginie@tpg.ch tpg

Responsable Développement 

Infrastructures

Bolay Cedric c.bolay@travys.ch TRAVYS

Chef de Service Planification et 

adjoint du directeur de 

département.

Borloz Patricia patricia.borloz@transn.ch transN Directrice Pôle clients

Brodard Benoît brodard.benoit@tpg.ch tpg

Responsable Ingénierie 

Electrotechnique de traction

Bruynooghe M.-P. Bruynooghe.M-P@tpg.ch tpg Resp. service juridique 

Calabrese Giorgio giorgio.calabrese@transn.ch transN

Responsable développement et 

opérations production

Cedeno Marie-France mf.cedeno@transn.ch transN

Responsable production 

ferroviaire

Collaud Serge serge.collaud@tpf.ch TPF Directeur général

Contardo Mauro mauro.contardo@mbc.ch MBC

Directeur des Finances et 

Achats

Dayen Caroline cdayen@cgn.ch CGN

Directrice marketing et 

communication

Deppen Bernard bernard.deppen@mbc.ch MBC

Responsable Développement 

des offres et de l'entreprise

Desbiolles Marielle marielle.desbiolles@tmrsa.ch TMR Directrice Générale

Dos Santos Bruno bruno.dossantos@transn.ch transN Responsable Production Bus

Dougoud Rébecca rebecca.dougoud@heig-vd.ch HEIG-VD Responsable de formation

Drevet Cédric cedric.drevet@mbc.ch MBC Resp.Planification offre

Dumont Jerome dumont.jerome@tpg.ch tpg

Responsable Contrôle de 

Gestion / Adjoint de Direction

Erard Jacques j.erard@travys.ch TRAVYS 

Responsable de la gestion des 

installations

Erkens Joeri erkens.joeri@tpg.ch tpg Responsable des Achats

Faivre Fréderic faivre.f@t-l.ch tl

Responsable Système 

Ferrovaires 

Fankhauser Emmanuel fankhauser.emmanuel@tpg.ch tpg Responsable Développement

Fernandes Paulo paulo.fernandes@transn.ch transN HR Business Partner

Fivaz Pascal pfivaz@cgn.ch CGN Directeur d'exploitation

Fleury Mathieu mathieu.fleury@lemanis.ch Lemanis CEO

Fort José jose.fort@transn.ch transN

Responsable Technique 

Véhicule Route

Frangeul Yaëlle yaelle.frangeul@transn.ch transN Responsable marketing

Fung Hsiou-Tchen fung.hsiou-tchen@tpg.ch tpg

Responsable trésorerie et 

financement
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Fuzeau Morgane morgane.fuzeau@transn.ch transN Chargée d'affaires infrastructure

Galland Cyril galland.cyril@t-l.ch tl Responsable Stratégie

Gasser Lauriane lauriane.gasser@tmrsa.ch TMR Responsable Marketing

Gex Christian c.gex@travys.ch TRAVYS 

Directeur du département 

Technique

Gonfaloniere Gimmi gonfaloniere.gimmi@tpg.ch tpg Responsable unité Solutions

Gonin Estelle estelle.gonin@transn.ch transN

Spécialiste recrutement et 

projets RH

Gračan Šoškić Željka zeljka.gracan@transn.ch transN Responsable GMAO

Hans Thomas thomas.hans@tpf.ch TPF Responsable Technique ROUTE

Jean-Mairet Geoffrey geoffrey.jean-mairet@transn.ch transN Responsable IS

Jenni Claude-Alain ca.jenni@transn.ch transN Expert infrastructure

Joss Victoria victoria.joss@vmcv.ch VMCV 

Responsable département 

Ressources Humaines

Karamoko Nathalie karamoko.nathalie@t-l.ch tl

Responsable Maintenance et 

Parc Route

Kunz Joëlle joelle.kunz@transn.ch transN Assistante de direction

Kurth Stéphane stephane.kurth@tpf.ch TPF 

Responsable Offres et 

Transports connexes

Lamego Carlos c.lamego@travys.ch TRAVYS Chef du service dépôt ferroviaire

Leuthold Timothée t.leuthold@mob.ch MOB Responsable Matériel roulant

Lima Carlos carlos.lima@transn.ch transN Responsable Applications

Luyet Mathieu mathieu.luyet@vmcv.ch VMCV 

Responsable département 

Marketing, Communication et 

Clients

Maillet Yann yann.maillet@transn.ch transN Directeur Sécurité Qualité

Mamie Benjamin benjamin.mamie@transn.ch transN Responsable Voie ferrée

Molinier Rozenn molinier.rozenn@tpg.ch tpg

Responsable comptabilité & 

fiscalité

Mollard Laurent laurent.mollard@transn.ch transN

Responsable affaires publiques 

et services transverses

Monnat Jean-Christophe jean-christophe.monnat@t-l.ch tl Expert en stratégie financière

Muñiz Oscar oscar.muniz@transn.ch transN

Responsable ouvrages d'art & 

chef de projet ferroviaire

Nellen Christian christian.nellen@regionalps.ch RegionAlps 

Responsable planification et 

materiel roulant

Odot Aline aline.odot@transn.ch transN Responsable communication

Pasche Daniel daniel.pache@mbc.ch MBC Directeur Général Suppléant 

Perron Yanik y.perron@travys.ch TRAVYS Chef Service Personnel Roulant

Picariello Ramona ramona.picariello@transN.ch transN Gestionnaire administrative

 Ramirez Juan juan.ramirez@mbc.ch MBC Directeur du Matériel Roulant

Reymond Yves yp.reymond@transn.ch transN Responsable Offre

Richard Olivier olivier.richard@vmcv.ch VMCV 

Responsable département 

Opérations
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ROBERT David david.robert@mbc.ch MBC

Directeur Développement & 

Marchés

Rodriguez Ludwig ludwig.rodriguez@tmrsa.ch TMR Responsable IT

Rosa Rafael rafael.rosa@transn.ch transN

Responsables des centres de 

maintenance

Rosselet Julien julien.rosselet@transn.ch transN Directeur RH

Rouiller Jean-Luc jl.rouiller@lnm.ch LNM Navigation Directeur

Sancandi Olivier olivier.sancandi@transn.ch transN

Gestionnaire de projets 

techniques

Sanmartin Lisa lisa.sanmartin@transn.ch transN

Responsable planification et 

répartition

Sayed Patricia patricia.sayed@transn.ch transn Secrétaire-réceptionniste

Schneider Gabriel gabriel.schneider@transn.ch transN Directeur Production

Semenova Maria msemenova@cgn.ch CGN Directrice financière

Shulepov Jenoe shulepov.jenoe@tpg.ch tpg Resp. Communication

Solioz Mathys Patricia solioz_mathys.patricia@t-l.ch tl Directrice générale

Sprutta Régis regis.sprutta@mbc.ch MBC Responsable Pôle Clients

Sterlin Guillaume sterlin.guillaume@t-l.ch. tl Resp. maintenance ferroviaire

Stückelberger Ueli ueli.stueckelberger@voev.ch UTP Directeur

Thibierge Emmanuel emmanuel.thibierge@transn.ch transN

Responsable Portefeuille Projets 

Infrastructure

Van Gastel Yann vangastelyann@gmail.com transN Responsable centre de gestion

Velasquez Martha velasquez.martha@tpg.ch tpg

Adjointe de direction 

(informatique)

Verratti Enza verratti.e@t-l.ch tl

Responsable Marque & 

Communication

von Allmen Claude vonallmen.claude@tpg.ch tpg

Resp. Relations entreprises et 

collectivités

von Känel Martin martin.vonkaenel@bav.admin.ch>; OFT Vice-directeur OFT

Vuilleumier Pascal pascal.vuilleumier@transn.ch transN CEO

Wagenknecht Thierry wagenknecht.thierry@tpg.ch tpg Directeur Technique

Walter Céline noguera.celine@t-l.ch tl responsable marketing

Wenger Guillaume ge.wenger@transn.ch transN Responsable distribution

Wuillemin Pascal pascal.wuillemin@sbb.ch CFF

Responsable régional 

Fribourg/Neuchâtel/Jura 

Zahnd Eric zahnd.eric@t-l.ch tl Directeur Ferroviaire

Zill Anouck anouck.zill@transn.ch transN

Responsable Logistique & 

Achats
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